
Артикул Наименование Производитель

DSR-150/C1A

D-Link DSR-150/C1A, VPN Router with 1 10/100Base-TX WAN ports, 8 10/100Base-TX LAN ports and 
1 USB ports.Firmware for Russia.1 10/100Base-TX WAN ports, 8 10/100Base-TX LAN ports, RJ45 
Console port a D-Link

DSR-150N/A4A

D-Link DSR-150N/A4A, Wireless N300 VPN Router with 1 10/100Base-TX WAN ports, 8 10/100Base-
TX LAN ports and 1 USB ports. Firmware for WW. 802.11b/g/n compatible, 802.11N up to 300Mbps, 
1 10/100Base-TX D-Link

USG-EU Ubiquiti UniFi Security Gateway Ubiquiti

VPN2S-ZZ0101F
Межсетевой экран Zyxel VPN2S, 1xWAN GE, 1xOPT GE (LAN/WAN), 3xLAN/DMZ GE, 2xUSB2.0, 
подписка фильтрации контента на 1 год Zyxel Networks

DSR-250/C1A

D-Link DSR-250/C1A, VPN Gigabit Router with 1 10/100/1000Base-T WAN ports, 8 10/100/1000Base-
T LAN ports and 1 USB ports.Firmware for Russia.1 10/100/1000/1000Base-T WAN ports, 4 
10/100/1000/1000Ba D-Link

DSR-250N/C1A

D-Link DSR-250N/C1A, Wireless N300 VPN Gigabit Router with 1 10/100/1000Base-T WAN ports, 8 
10/100/1000Base-T LAN ports and 1 USB ports.Firmware for Russia. 802.11b/g/n compatible, 
802.11N up to 300 D-Link

DSR-500/B1A

D-Link DSR-500/B1A, Firmware for Russia, VPN Firewall  2 10/100/1000 Mbps WAN port, 4 
10/100/1000 Mbps LAN port. Support Ipv6 Firewall Throughput 70 Mbps, Support 30000 concurrent 
sessions, NAT, PAT, D-Link

USG20-VPN-RU0101F Межсетевой экран Zyxel USG20-VPN, 2xWAN GE (RJ-45 и SPF), 4xLAN/DMZ GE, USB3.0 Zyxel Networks

DSR-1000/B1A

D-Link DSR-1000/B1A, Firmware for Russia, VPN Firewall  2 10/100/1000 Mbps WAN port, 4 
10/100/1000 Mbps LAN port. Support Ipv6. Firewall Throughput 130 Mbps, Support 60000 
concurrent sessions, NAT, PA D-Link

USG40-RU0101F
Межсетевой экран Zyxel USG40, 1xWAN GE, 1xOPT GE (LAN/WAN),3xLAN/DMZ GE, USB3.0, AP 
Controller (2/18) Zyxel Networks

USG20W-VPN-RU0101F
Беспроводной межсетевой экран Zyxel USG20W-VPN, 2xWAN GE (RJ-45 и SPF), 4xLAN/DMZ GE, 
802.11a/b/g/n/ac (2,4 и 5 ГГц), USB3.0 Zyxel Networks

USG40W-RU0101F
Беспроводной межсетевой экран Zyxel USG40W, 1xWAN GE, 1xOPT GE (LAN/WAN), 3xLAN/DMZ 
GE, 802.11b/g/n (2,4 ГГц), USB3.0, AP Controller (2/18) Zyxel Networks

USG6320-AC_BUNDLE1-AFTER_DEMO Huawei USG6320 AC Host(8GE(RJ45),2GB Memory)(0235G7LN)_DEMO (после тестирования) Huawei

USG40-RU0102F
Межсетевой экран Zyxel USG40 с набором подписок на 1 год (AS,AV,CF,IDP), 1xWAN GE, 1xOPT 
GE (LAN/WAN), 3xLAN/DMZ GE, USB3.0, AP Controller (2/18) Zyxel Networks

USG60-RU0101F Межсетевой экран Zyxel USG60, Rack, 2xWAN GE, 4xLAN/DMZ GE, 2xUSB3.0, AP Controller (2/18) Zyxel Networks

USGFLEX100-RU0101F
Межсетевой экран Zyxel ZyWALL USG FLEX 100, 2xWAN GE (1xRJ-45 и 1xSFP), 4xLAN/DMZ GE, 
1xUSB3.0, AP Controller (8/24) Zyxel Networks

USG60-RU0102F
Межсетевой экран Zyxel USG60 с набором подписок на 1 год (AS,AV,CF,IDP), Rack, 2xWAN GE, 
4xLAN/DMZ GE, 2xUSB3.0, AP Controller (2/18) Zyxel Networks

                                                                                  Безопасность локальных сетей



USG60W-RU0101F
Беспроводной межсетевой экран Zyxel USG60W, Rack, 2xWAN GE, 4xLAN/DMZ GE, 
802.11a/b/g/n (2,4 и 5 ГГц), 2xUSB3.0, AP Controller (2/18) Zyxel Networks

USGFLEX100-RU0102F
Межсетевой экран Zyxel ZyWALL USG FLEX 100 с набором подписок на 1 год (AS,AV,CF,IDP), 
2xWAN GE (1xRJ-45 и 1xSFP), 4xLAN/DMZ GE, 1xUSB3.0, AP Controller (8/24) Zyxel Networks

USG60-RU0101F_DEMO Центр безопасности для малого офиса_DEMO Zyxel Networks

ATP100-RU0102F

Межсетевой экран Zyxel ZyWALL ATP100, 2xWAN GE (1xRJ-45 и 1xSFP), 4xLAN/DMZ GE, 1xUSB3.0, 
AP Controller, Sandbox и Botnet Filter, с подпиской Gold на 1 год (полный UTM-функционал, 
SecuReporter и управ Zyxel Networks

ZYWALL110-RU0101F
Межсетевой экран Zyxel ZyWALL 110, Rack, 2xWAN GE, 1xOPT GE (LAN/WAN), 4xLAN/DMZ GE, 
Device HA Pro, 2xUSB3.0, AP Controller (2/34) Zyxel Networks

DFL-870/A1A D-Link DFL-870/A1A, UTM Net Defend VPN Firewall D-Link

USGFLEX200-RU0101F
Межсетевой экран Zyxel ZyWALL USG FLEX 200, Rack, 3xWAN GE (2xRJ-45 и 1xSFP), 4xLAN/DMZ 
GE, 2xUSB3.0, AP Controller (8/40) Zyxel Networks

ATP100W-RU0102F

Беспроводной межсетевой экран Zyxel ZyWALL ATP100W, 2xWAN GE (1xRJ-45 и 1xSFP), 
4xLAN/DMZ GE, 802.11a/b/g/n/ac (2,4 и 5 ГГц), 1xUSB3.0, AP Controller (8/24), Sandbox и Botnet 
Filter, с подпиской Gold Zyxel Networks

USGFLEX200-RU0102F
Межсетевой экран Zyxel ZyWALL USG FLEX 200 с набором подписок на 1 год (AS,AV,CF,IDP), 
Rack, 3xWAN GE (2xRJ-45 и 1xSFP), 4xLAN/DMZ GE, 2xUSB3.0, AP Controller (8/40) Zyxel Networks

USGFLEX500-RU0101F
Межсетевой экран Zyxel ZyWALL USG FLEX 500, Rack, 7 конфигурируемых (LAN/WAN) портов 
GE, 1xSFP, 2xUSB3.0, AP Controller (8/72), Device HA Pro Zyxel Networks

ATP200-RU0102F

Межсетевой экран Zyxel ZyWALL ATP200, Rack, 3xWAN GE (2xRJ-45 и 1xSFP), 4xLAN/DMZ GE, 
2xUSB3.0, AP Controller (2/18), бесшумный (без вентилятора), Sandbox и Botnet Filter, с 
подпиской Gold на 1 год (п Zyxel Networks

VPN300-RU0101F

Межсетевой экран Zyxel ZyWALL VPN300, Rack, конфигурируемые порты (LAN/WAN) 7xGE и 
1xSFP, 2xUSB3.0, AP Controller (4/132), SD-WAN, Device HA Pro, подписка на 1 год фильтрации 
контента (CF) и Geo IP Zyxel Networks

ATP500-RU0102F

Межсетевой экран Zyxel ZyWALL ATP500, Rack, 7 конфигурируемых (LAN/WAN) портов GE, 
1xSFP, 2xUSB3.0, AP Controller (2/34), Device HA Pro, Sandbox и Botnet Filter, с подпиской Gold на 
1 год (полный UTM- Zyxel Networks

USG6350-AC_BUNDLE-AFTER_DEMO
Huawei USG6350 AC Host bundle (4GE(RJ45)+2GE Combo,4GB Memory,1 AC Power) with Content 
Filtering (после тестирования) Huawei

USG6350-AC_BUNDLE2-AFTER_DEMO
Huawei USG6350 AC Host bundle (4GE(RJ45)+2GE Combo,4GB Memory,1 AC Power) with Content 
Filtering. (после тестирования) Huawei

ATP700-RU0102F

Межсетевой экран Zyxel ZyWALL ATP700, Rack, 12 конфигурируемых (LAN/WAN) портов GE, 
2xSFP, 2xUSB3.0, AP Controller (8/264), Device HA Pro, Sandbox и Botnet Filter, с подпиской Gold 
на 1 год (полный UT Zyxel Networks

ATP800-RU0102F

Межсетевой экран Zyxel ZyWALL ATP800, Rack, 12 конфигурируемых (LAN/WAN) портов GE, 
2xSFP, 2xUSB3.0, AP Controller (2/130), Device HA Pro, Sandbox и Botnet Filter, с подпиской Gold 
на 1 год (полный UT Zyxel Networks

                                                                                        Конверторы



SNR-CVT-100B-V2 (REV.M) SNR Медиаконвертер  10/100-Base-T / 100Base-FX, Tx/Rx: 1550/1310нм, V2 (Rev.M) SNR
SNR-CVT-100A-V2 (REV.M) SNR Медиаконвертер  10/100-Base-T / 100Base-FX, Tx/Rx: 1310/1550нм, V2 (Rev.M) SNR

SNR-CVT-100B-V2 (REV.P) SNR Медиаконвертер 100-Base-T/100Base-FX, Tx/Rx: 1550/1310нм, V2, пластиковый корпус SNR

SNR-CVT-100A-V2 (REV.P) SNR Медиаконвертер 100-Base-T/100Base-FX, Tx/Rx: 1310/1550нм, V2, пластиковый корпус SNR
SNR-CVT-100A-V2 SNR Медиаконвертер  10/100-Base-T / 100Base-FX, Tx/Rx: 1310/1550нм, V2 SNR
SNR-CVT-100B-V2 SNR Медиаконвертер  10/100-Base-T / 100Base-FX, Tx/Rx: 1550/1310нм, V2 SNR
SNR-CVT-100B-V3 SNR Медиаконвертер 10/100Base-T / 100Base-FX, Tx/Rx: 1550/1310нм, V3 SNR
SNR-CVT-100A-V3 SNR Медиаконвертер 10/100Base-T / 100Base-FX, Tx/Rx: 1310/1550нм, V3 SNR
SNR-CVT-100B-MINI SNR Медиаконвертер 10/100-Base-T / 100Base-FX, Tx/Rx: 1550/1310нм SNR
SNR-CVT-100A-MINI SNR Медиаконвертер 10/100-Base-T / 100Base-FX, Tx/Rx: 1310/1550нм SNR
SNR-CVT-1000SFP SNR Медиаконвертер  10/100/1000-Base-T / 100/1000Base-FX с SFP-портом SNR
SNR-CVT-1000SFP-MINI SNR Медиаконвертер  10/100/1000-Base-T / 100/1000Base-FX с SFP-портом SNR
SNR-CVT-100B SNR Медиаконвертер  10/100-Base-T / 100Base-FX, Tx/Rx: 1550/1310нм SNR
SNR-CVT-100A SNR Медиаконвертер  10/100-Base-T / 100Base-FX, Tx/Rx: 1310/1550нм SNR
SNR-CVT-1000SFP-V2 SNR Медиаконвертер  10/100/1000-Base-T / 1000Base-FX с SFP-портом SNR
SNR-CVT-1000A SNR Медиаконвертер  10/100/1000-Base-T / 100/1000Base-FX, Tx/Rx: 1310/1550нм SNR

DMC-G01LC/A2A D-Link DMC-G01LC/A2A, Media Converter with 1 100/1000Base-T port and 1 1000Base-X SFP port. D-Link
SNR-CVT-2SFP SNR Медиаконвертер  SFP / SFP SNR
SNR-1000A-WDM-20 SNR Медиаконвертер SNR-1000A-WDM-20 SNR
SNR-1000B-WDM-03 SNR Медиаконвертер SNR-1000B-WDM-03 SNR
SNR-1000A-WDM-03 SNR Медиаконвертер SNR-1000A-WDM-03 SNR
SNR-CVT-1000B SNR Медиаконвертер  10/100/1000-Base-T / 100/1000Base-FX, Tx/Rx: 1550/1310нм SNR

DMC-F02SC/A1A
D-Link DMC-F02SC, Fast Ethernet Twisted-pair to Fast Ethernet Multi-mode Fiber (2km, SC) Media 
Converter Module D-Link

DMC-F15SC/A1A
D-Link DMC-F15SC/A1A, Fast Ethernet Twisted-pair to Fast Ethernet Single-mode Fiber (15km, SC) 
Media Converter D-Link

SNR-1000LX SNR Медиаконвертер SNR-1000LX SNR
SNR-1000B-WDM-20 SNR Медиаконвертер SNR-1000B-WDM-20 SNR

DMC-F20SC-BXU/A1A
D-Link DMC-F20SC-BXU, Fast Ethernet Twisted-pair to Fast Ethernet Single-mode Fiber (20km, SC, TX 
1310nm, RX 1550nm) Media Converter Module D-Link

DMC-F30SC/A1A
D-Link Fast Ethernet Twisted-pair to Fast Ethernet Single-mode Fiber (30km, SC) Media Converter 
Module D-Link

DMC-F20SC-BXD/A1A
D-Link DMC-F20SC-BXD, Fast Ethernet Twisted-pair to Fast Ethernet Single-mode Fiber (20km, SC, TX 
1550nm, RX 1310nm) Media Converter Module D-Link

AT-TRAY1 Allied Telesis Wall mountable and Rackmountable Tray for 1 Unit of Media Converter Allied Telesis



DMC-805G D-Link DMC-805G, Media Converter Module, 1000Base-T Gigabit Twisted-pair to Mini GBIC D-Link

SNR-CVT-1000SFP-I
SNR Медиаконвертер 10/100/1000-Base-T / 1000Base-FX с SFP-портом в индустриальном 
исполнении SNR

SNR-CVT-1000SFP-POE SNR Медиаконвертер  10/100/1000-Base-T c PoE / 100/1000Base-FX с SFP-портом SNR

DMC-F60SC/A1A
D-Link DMC-F60SC, Fast Ethernet Twisted-pair to Fast Ethernet Single-mode Fiber (60km, SC) Media 
Converter D-Link

DMC-300SC
D-Link DMC-300SC, Media Converter Module, Fast Ethernet Twisted-pair to Fast Ethernet Multi-
mode Fiber, (2km, SC) D-Link

AT-MC102XL-YY Allied Telesis Media Converter 100BaseTX to 100BaseFX (SC Multimode) Allied Telesis
AT-MC101XL-YY Allied Telesis Media Converter 100BaseTX to 100BaseFX (ST Multimode) Allied Telesis

AT-TRAY4-NC1
Allied Telesis Wall mountable and Rackmountable Tray for 4 Units of Media Converter 
(незначительное повреждение коробки) Allied Telesis

DMC-530SC
D-Link DMC-530SC, Media Converter Module, Fast Ethernet Twisted-pair to Fast Ethernet Single-
mode Fiber, (30km, SC) D-Link

AT-TRAY4 Allied Telesis Wall mountable and Rackmountable Tray for 4 Units of Media Converter Allied Telesis
SNR-CVT-CHASSIS SNR Шасси конвертерное SNR-CVT-CHASSIS SNR
UF-NANO-EU Ubiquiti UFiber Nano G Ubiquiti

DMC-920T
D-Link DMC-920T, Dual-wavelength Media Converter, 10/100BASE-TX to 100BASE-FX SM Fiber 
(20km, SC) D-Link

DMC-920R
D-Link DMC-920R, Dual-wavelength Media Converter, 10/100BASE-TX to 100BASE-FX SM Fiber 
(20km, SC) D-Link

DMC-700SC
D-Link DMC-700SC, Media Converter Module, 1000Base-T to 1000Base-SX Multi-mode Fiber, (550m, 
SC) D-Link

DMC-1002/B1A D-Link DMC-1002/B1A, SNMP module for DMC-1000 D-Link
DMC-805X D-Link DMC-805X, 10G CX4 to 10G SFP+ media converter D-Link

DMC-810SC
D-Link DMC-810SC, Media Converter Module, 1000Base-T Gigabit Twisted-pair to 1000Base-LX 
Gigabit Fiber Single-mode Fiber, (10km, SC) D-Link

AT-MMC6005-60 Allied telesis VDSL2 (RJ11) to 10/100/1000T Mini Media Converter Allied Telesis

DMC-1910R D-Link DMC-1910R, Media Converter, 1000Base-T to 1000Base-LX (15 km, SC) Single Fiber, Receiver D-Link

DMC-1910R/A9A
D-Link DMC-1910R/A9A, 1000Base-T to 1000Base-LX (up to 15 km, SC) Single Fiber Bi-Direction 
Media Converter. Transmitting and Receiving wavelength: TX 1310nm; RX 1550nm D-Link

AT-MMC2000/SP-60 Allied Telesis Mini Media Converter 10/100/1000T to SFP Allied Telesis
AT-MMC2000/SC-60 Allied telesis Mini Media Converter 10/100/1000T to 1000BASE-SX MM, SC Connector Allied Telesis
AT-MMC2000/LC-60 Allied Telesis Mini Media Converter 10/100/1000T to 1000BASE-SX MM, LC Connector Allied Telesis
AT-MMC200LX/SC-TAA-60 Allied Telesis TAA, 10/100TX to 100X/SC Single Mode Mini Media & Rate Converter Allied Telesis
AT-MC1004-YY_DEMO Allied Telesis Media Converter 1000BaseSX (SC) to 1000BaseT_DEMO Allied Telesis

AT-MMC2000LX/SC-TAA-60 Allied Telesis TAA, 10/100/1000T to 1000LX/SC Single Mode Mini Media & Rate Converter, 10km Allied Telesis



AT-MMC2000LX/LC-TAA-60 Allied Telesis TAA, 10/100/1000T to 1000LX/LC Single Mode Mini Media & Rate Converter, 10km Allied Telesis
DMC-1000/A3A D-Link DMC-1000/A3A, Chassis-based Media Converter D-Link

DMC-1910T/A9A
D-Link DMC-1910T/A9A, 1000Base-T to 1000Base-LX (up to 15 km, SC) Single Fiber Bi-Direction 
Media Converter. Transmitting and Receiving wavelength: TX 1550nm; RX 1310nm D-Link

SNR-CVT-SFP+V2 SNR Медиаконвертер 10GbE SFP+ /  SFP+ SNR
SNR-CVT-SFP+UTP-V2 SNR Медиаконвертер 10Gb SFP+ / UTP SNR

SNR-CVT-SFP+M SNR Медиаконвертерная карта SFP+/SFP+ 10G для установки в шасси SNR-CVT-CHASSIS-10G SNR
SNR-CVT-XFP SNR Медиаконвертер 10GbE XFP / XFP SNR
SNR-CVT-SFP+ SNR Медиаконвертер 10GbE SFP+ /  SFP+ SNR
UF-OLT-4-EU Ubiquiti UFiber OLT 4 Ubiquiti
UF-OLT-EU Ubiquiti UFiber OLT Ubiquiti

RB750GR3_DEMO
MikroTik hEX with Dual Core 880MHz MHz CPU, 256MB RAM, 5 Gigabit LAN ports, USB, RouterOS 
L4, plastic case, PSU (демонстрационный образец) MikroTik

CCR1036-12G-4S-EM_DEMO

MikroTik Cloud Core Router 1036-12G-4S with Tilera Tile-Gx36 CPU (36-cores, 1.2Ghz per core), 8GB 
RAM, 4xSFP cage, 12xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, Dual PSU, LC (демонстрационный 
образец) MikroTik

RB750P-PBR2_DEMO
MikroTik PowerBOX with 650MHz CPU, 64MB RAM, 5xLAN (four with PoE out), RouterOS L4, 
outdoor case, PSU, PoE, mounting set (демонстрационный образец) MikroTik

RB931-2ND
MikroTik hAP mini with 650MHz CPU, 32MB RAM, 3xLAN, built-in 2.4Ghz 802.11b/g/n 2x2 two chain 
wireless with integrated antennas, RouterOS L4, tower case, PSU MikroTik

GX-U1051 ASUS GX-U1051 // свитч 5 портов до 1000 Мбит/с ; 90IG0680-BO3R00 ASUS
DSL-2640U/RA/U2A D-Link DSL-2640U/RA/U2A, ADSL/Ethernet Router with Wireless N150 D-Link

DSL-2740U/RA/V2A

D-Link DSL-2740U/RA/V2A, ADSL2+ Annex A Wireless N300 Router with Ethernet WAN support. 1 RJ-
11 DSL port, 4 10/100Base-TX LAN ports, 802.11b/g/n compatible, 802.11n up to 300Mbps with 
external 2 dBi a D-Link

GX-U1081 ASUS GX-U1081 // свитч 8 портов до 1000 Мбит/с ; 90IG0670-BO3R00 ASUS

DSL-2640U/RB/U2B

D-Link DSL-2640U/RB/U2B, Wireless N 150 ADSL2+ Modem Router (Annex B) ADSL: 1 RJ-11 port 
LAN: 4 RJ-45 10/100BASE-TX Fast Ethernet ports with auto-MDI/MDIX WLAN: built-in 802.11b, g, 
and n wireless int D-Link

RB911-5HND
MikroTik 911 Lite5 dual with 600MHz Atheros CPU, 64MB RAM, 1x LAN, built-in 5Ghz 802.11a/n  2x2 
two chain wireless, 2xMMCX connectors, RouterOS L3 MikroTik

RBM11G
MikroTik RouterBOARD M11G with Dual Core 880MHz CPU, 256MB RAM, 1x Gbit LAN, 1x miniPCI-e, 
RouterOS L4 MikroTik

RB750R2 MikroTik hEX lite with 850MHz CPU, 64MB RAM, 5 LAN ports, RouterOS L4, plastic case, PSU MikroTik

RB911-5HACD
MikroTik 911 Lite5 ac with 650MHz Atheros CPU, 64MB RAM, 1x LAN, built-in 5Ghz 802.11ac two 
chain wireless, 2xMMCX connectors, RouterOS L3 MikroTik

                                                                                Маршрутизаторы



RB911G-2HPND
MikroTik RouterBOARD 911G with 600Mhz Atheros CPU, 64MB RAM, 1xGigabit LAN, built-in 2.4Ghz 
802.11b/g/n 2x2 two chain wireless, 2xMMCX connectors, RouterOS L3 Repl. RB912UAG-2HPnD MikroTik

RBM33G
MikroTik RouterBOARD M33G with Dual Core 880MHz CPU, 256MB RAM, 3x Gbit LAN, 2x miniPCI-e, 
2x SIM slots, USB, microSD slot, M.2 slot, RouterOS L4 MikroTik

UF-LOCO-EU Ubiquiti UFiber loco Ubiquiti

RB911G-5HPND
MikroTik RouterBOARD 911G with 600Mhz Atheros CPU, 32MB RAM, 1xGigabit LAN, built-in 5Ghz 
802.11a/n 2x2 two chain wireless, 2xMMCX connectors, RouterOS L3 MikroTik

RB750UPR2
MikroTik hEX PoE lite with 650MHz CPU, 64MB RAM, 5xLAN (four with PoE out), USB, RouterOS L4, 
plastic case and PSU MikroTik

RB750GR3
MikroTik hEX with Dual Core 880MHz MHz CPU, 256MB RAM, 5 Gigabit LAN ports, USB, RouterOS 
L4, plastic case, PSU MikroTik

DWR-953_DEMO

"D-Link DWR-953, Wireless AC1200 4G LTE Router with 1 USIM/SIM Slot, 1 10/100/1000Base-TX 
WAN port, 4 10/100/1000Base-TX LAN ports.802.11b/g/n/ac compatible, 802.11AC up to  
(демонстрационный образец) D-Link

RB760IGS
MikroTik hEX S with Dual Core 880MHz MHz CPU, 256MB RAM, 5 Gigabit LAN ports, SFP, USB, PoE-
out on port #5, RouterOS L4, plastic case, PSU MikroTik

RB750P-PBR2
MikroTik PowerBOX with 650MHz CPU, 64MB RAM, 5xLAN (four with PoE out), RouterOS L4, 
outdoor case, PSU, PoE, mounting set MikroTik

RB960PGS
MikroTik hEX PoE with 800MHz CPU, 128MB RAM, 5x Gigabit LAN (four with PoE out), SFP, USB, 
RouterOS L4, plastic case and PSU MikroTik

RB911G-5HPACD
MikroTik RouterBOARD 911G with 720Mhz Atheros CPU, 128MB RAM, 1xGigabit LAN, built-in 5Ghz 
802.11a/c 2x2 two chain wireless, 2xMMCX connectors, RouterOS L3 MikroTik

RB912UAG-2HPND
MikroTik RouterBOARD 912UAG with 600Mhz Atheros CPU, 64MB RAM, 1xGigabit LAN, USB, 
miniPCIe, built-in 2.4Ghz 802.11b/g/n 2x2 two chain wireless, 2xMMCX connectors, RouterOS L4 MikroTik

RB912UAG-5HPND
MikroTik RouterBOARD 912UAG with 600Mhz Atheros CPU, 64MB RAM, 1xGigabit LAN, USB, 
miniPCIe, built-in 5Ghz 802.11a/n 2x2 two chain wireless, 2xMMCX connectors, RouterOS L4 MikroTik

UF-WIFI Ubiquiti UFiber WiFi Ubiquiti

AR2504-H_BUNDLE1-AFTER_DEMO
Huawei AR2504-H,8GE LAN(4GE Combo),1 USB, 1 DO, 2 WSIC, 60W AC-DC POWER_DEMO (после 
тестирования) Huawei

ER-X-SFP-EU Ubiquiti EdgeRouter X SFP Ubiquiti
AR531-2C-H-AFTER_DEMO Huawei AR531-2C-H (2 x GE SFP, 6 x FE + 2 x FE combo)_DEMO (после тестирования) Huawei

RB2011IL-RM
MikroTik RouterBOARD 2011iL-RM with Atheros 74K MIPS CPU, 64MB RAM, 5xLAN, 5xGbit LAN, 
RouterOS L4, 1U rackmount case, PSU MikroTik

RB960PGS-PB
MikroTik PowerBox Pro with 800MHz CPU, 128MB RAM, 5x Gigabit LAN (four with PoE out), SFP 
cage, RouterOS L4, outdoor case, PSU, PoE, mounting set MikroTik

RB2011IL-IN
MikroTik RouterBOARD 2011iL with Atheros 74K MIPS CPU, 64MB RAM, 5xLAN, 5XGbit LAN, 
RouterOS L4, desktop case, PSU MikroTik



RB450GX4
MikroTik RouterBOARD 450Gx4 with four core 716MHz Atheros CPU, 1 GB RAM, 5 Gigabit LAN 
ports, PoE OUT on port #5, RouterOS L5 MikroTik

AR503GW-LM7-AFTER_DEMO
Huawei AR503GW-LM7,1*GE,WIFI 2.4G+5G,LTE,1*USB2.0,1*mSATA,DC Input(8-
36V),General_DEMO (после тестирования) Huawei

RB922UAGS-5HPACD

MikroTik RouterBOARD 922UAGS with 720MHz Atheros CPU, 128MB RAM, 1xGigabit LAN, USB, 
1xSFP, miniPCIe, SIM slot, built-in 5Ghz 802.11a/c 2x2 two chain wireless, 2xMMCX connectors, 
RouterOS L4 MikroTik

RB2011ILS-IN
MikroTik RouterBOARD 2011iLS with Atheros 74K MIPS CPU, 64MB RAM, 1x SFP port, 5xLAN, 5XGbit 
LAN, RouterOS L4, desktop case, PSU MikroTik

AR550C-2C6GE_BUNDLE-AFTER_DEMO
Huawei AR550C-2C6GE bundle,2  SFP WAN 2.5GE ,2 GE LAN(POE++),4 GE LAN(POE+),2 GE COMBO 
WAN(POE+),1 DO,1 DI,1 RS485,1 USB2.0,2 POWER 9.6-60V (после тестирования) Huawei

RB2011UIAS-RM
MikroTik RouterBOARD 2011UiAS with Atheros 74K MIPS CPU, 128MB RAM, 1xSFP port, 5xLAN, 
5xGbit LAN, RouterOS L5, 1U rackmount case, PSU, LCD panel MikroTik

RB2011UIAS-IN
MikroTik RouterBOARD 2011UiAS with Atheros 74K MIPS CPU, 128MB RAM, 1xSFP port, 5xLAN, 
5xGbit LAN, RouterOS L5, desktop case, PSU, LCD panel MikroTik

AR169FGW-L_BUNDLE1-AFTER_DEMO
Huawei AR169FGW-L,1GE COMBO WAN,VDSL over POTS with bonding WAN,4GE LAN,1 USB,1 FDD 
LTE,1 WLAN_DEMO (после тестирования) Huawei

ER-10X-EU Ubiquiti EdgeRouter 10X Ubiquiti
USG Ubiquiti UniFi Security Gateway Ubiquiti
USG(EU) Ubiquiti UniFi Security Gateway Ubiquiti
EP-R6-EU Ubiquiti EdgePoint R6 Ubiquiti

DWR-953

"D-Link DWR-953, Wireless AC1200 4G LTE Router with 1 USIM/SIM Slot, 1 10/100/1000Base-TX 
WAN port, 4 10/100/1000Base-TX LAN ports.802.11b/g/n/ac compatible, 802.11AC up to 866Mbps,  
802.11n up to 30 D-Link

RV130-WB-K8-RU RV130 VPN Router with Web Filtering Cisco

CRS305-1G-4S+IN
MikroTik Cloud Router Switch 305-1G-4S+IN with 800MHz CPU, 512MB RAM, 1xGigabit LAN, 4 x 
SFP+ cages, RouterOS L5 or SwitchOS (dual boot), metallic desktop case, PSU MikroTik

RB3011UIAS-RM
MikroTik RouterBOARD 3011UiAS with Dual core 1.4GHz ARM CPU, 1GB RAM, 10xGbit LAN, 1xSFP 
port, RouterOS L5, 1U rackmount case, LCD panel MikroTik

ERPOE-5(EU) Ubiquiti EdgeRouter POE Ubiquiti
ER-4-EU Ubiquiti EdgeRouter 4 Ubiquiti

VPN50-RU0101F
Межсетевой экран Zyxel ZyWALL VPN50, 1xWAN GE (RJ-45 и SFP), 4xLAN/DMZ GE, USB3.0, AP 
Controller (4/36), SD-WAN, подписка на 1 год фильтрации контента (CF) и Geo IP Zyxel Networks

JG734A#ABB-AFTER_DEMO HP MSR2004-24 AC Router_DEMO HPE

RBD53G-5HACD2HND-TC&EG18-EA

MikroTik Chateau LTE18 kit with 716MHz four core CPU, 256MB RAM, 5 x Gigabit LAN, two wireless 
interfaces (built-in 2.4Ghz 802.11b/g/n two chain wireless with integrated antennas, built-in 5Ghz 
802.11 MikroTik

ER-6P-EU Ubiquiti EdgeRouter 6P Ubiquiti

JF815A#ABB-AFTER_DEMO
HP A-MSR920 2-port FE WAN / 8-port FE LAN / 802.11b/g Multi-Service Router(eq. 
0235A0C4)_Demo (после тестирования) HPE



ER-12-EU Ubiquiti EdgeRouter 12 Ubiquiti
RV340-K8-RU Cisco RV340 Dual WAN Gigabit Router Cisco

P-791RV3-RU01V1F
Модем-маршрутизатор SHDSL Zyxel P-791R v3, режим точка-точка, скорость до 15,3 Мбит/сек, 
1xRJ11, 1xLAN RJ-45 с урезанным шифрованием Zyxel Networks

NSG50-ZZ0101F

Межсетевой экран Zyxel Nebula NSG50 с управлением в облаке, 2xWAN GE (RJ-45 и SFP), 4xLAN 
GE, 1xUSB, IDP, AV, CF, Application Patrol, VPN (IPSec, L2TP over IPSec), без вентилятора, Security 
Pack и Pro Zyxel Networks

RB1100X4
MikroTik RouterBOARD 1100AHx4 with Annapurna Alpine AL21400 Cortex A15 CPU (4-cores, 1.4GHz 
per core), 1GB RAM, 13xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, Dual PSU MikroTik

DSR-500AC/RU D-Link DSR-500AC/RU/A1A, Firmware for Russia, Wireless VPN Firewall D-Link
USG-PRO-4-EU Ubiquiti UniFi Security Gateway Pro Ubiquiti
USG-PRO-4 Ubiquiti UniFi Security Gateway Pro, 4-port Ubiquiti
DSR-1000AC/RU/A1A D-Link DSR-1000AC/RU/A1A, Firmware for Russia, Wireless VPN Firewall D-Link

RB1100DX4

MikroTik RouterBOARD 1100AHx4 Dude Edition with Annapurna Alpine AL21400 Cortex A15 CPU (4-
cores, 1.4GHz per core), 1GB RAM, 13xGbit LAN, 60GB M.2 drive, RouterOS L6, 1U rackmount case, 
Dual PSU MikroTik

ER-12P-EU Ubiquiti EdgeRouter 12P Ubiquiti

02351YRV_BUNDLE
AR651F-Lite AC host, 8*GE RJ45, 4*GE SFP, 1*USB 3.0, with the AC/DC adapter and IEC Box 
mounting ear Huawei

DVG-5008SG/A1A D-Link DVG-5008SG, 8 FXS VoIP Gateway D-Link
UDM-EU Ubiquiti UniFi Dream Machine Ubiquiti
ER-8 Ubiquiti EdgeRouter, 8-port Router Ubiquiti

RB800
MikroTik RouterBOARD 800 with MPC8544 800MHz CPU, 256MB RAM, 3 Gbit LAN, 4 MiniPCI, 1 
MiniPCI-e slot, RouterOS L6 Repl. partially RBM33G MikroTik

NSG100-ZZ0101F

Межсетевой экран Zyxel Nebula NSG100 с управлением в облаке, Rack, 2xWAN GE, 4xLAN GE, 
2xUSB, IDP, AV, CF, Application Patrol, VPN (IPSec, L2TP over IPSec), без вентилятора, Security Pack 
и Profession Zyxel Networks

CCR1009-7G-1C-PC

MikroTik Cloud Core Router 1009-7G-1C-PC with Tilera Tile-Gx9 CPU (9-cores, 1Ghz per core), 1GB 
RAM, 7xGbit LAN, 1x Combo port (1xGbit LAN or SFP), RouterOS L6, passive cooling desktop 
enclosure, rack MikroTik

JG531A#A59-AFTER_DEMO HP MSR931 Dual 3G Router_DEMO (после тестирования) HPE

CCR1009-7G-1C-1S+

MikroTik Cloud Core Router 1009-7G-1C-1S+ with Tilera Tile-Gx9 CPU (9-cores, 1.2Ghz per core), 
2GB RAM, 7xGbit LAN, 1x Combo port (1xGbit LAN or SFP), 1x SFP+ cage, RouterOS L6, 1U 
rackmount case, Dua MikroTik

CCR1009-7G-1C-1S+PC

MikroTik Cloud Core Router 1009-7G-1C-1S+PC with Tilera Tile-Gx9 CPU (9-cores, 1Ghz per core), 
2GB RAM, 7xGbit LAN, 1x Combo port (1xGbit LAN or SFP), 1x SFP+ cage, RouterOS L6, LCD panel, 
passive coo MikroTik

EP-R8-EU Ubiquiti EdgePoint R8 Ubiquiti



CCR2004-1G-12S+2XS

MikroTik Cloud Core Router 2004-1G-12S+2XS with Annapurna Alpine AL32400 Cortex A57 CPU (4-
cores, 1.7GHz per core), 4GB RAM, 1x Gigabit RJ45 port, 12x 10G SFP+ cages, 2 x 25G SFP28 cages, 
RouterOS L6, MikroTik

AT-AR2050V-51
Allied Telesis VPN Access Router - 1 x GE WAN ports and 4 x 10/100/1000 LAN ports. USB port for 
external memory or LTE/3G USB modem Allied Telesis

CRS312-4C+8XG-RM

MikroTik Cloud Router Switch 312-4C+8XG-RM with 8 x 1G/2.5G/5G/10G RJ45 Ethernet LAN, 4x 
Combo ports (1G/2.5G/5G/10G RJ45  Ethernet LAN or SFP+), 1x LAN port for management, RouterOS 
L6 or SwitchOS (d MikroTik

CCR1016-12G_DEMO

MikroTik Cloud Core Router 1016-12G with Tilera Tile-Gx16 CPU (16-cores, 1.2Ghz per core), 2GB 
RAM, 12xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, PSU, LCD panel (демонстрационный 
образец) MikroTik

CCR1016-12G
MikroTik Cloud Core Router 1016-12G with Tilera Tile-Gx16 CPU (16-cores, 1.2Ghz per core), 2GB 
RAM, 12xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, Dual PSU, LCD panel, r2 version MikroTik

VPN100-RU0101F

Межсетевой экран Zyxel ZyWALL VPN100, Rack, 3xWAN GE (2xRJ-45 и 1xSFP), 4xLAN/DMZ GE, 
2xUSB3.0, AP Controller (4/68), SD-WAN, Device HA Pro, подписка на 1 год фильтрации контента 
(CF) и Geo IP Zyxel Networks

CCR1016-12S-1S+

MikroTik Cloud Core Router 1016-12S-1S+ with Tilera Tile-Gx16 CPU (16-cores, 1.2Ghz per core), 
2GB RAM, 12xSFP cages, 1xSFP+ cage, RouterOS L6, 1U rackmount case, Dual PSU, LCD panel , r2 
version MikroTik

AT-AR4050S-51 Allied Telesis AW+ Next Generation Firewall - 2 x GE WAN ports and 8 x 10/100/1000 LAN ports Allied Telesis

CCR1036-12G-4S
MikroTik Cloud Core Router 1036-12G-4S with Tilera Tile-Gx36 CPU (36-cores, 1.2Ghz per core), 4GB 
RAM, 4xSFP cage, 12xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, Dual PSU, LCD panel, r2 version MikroTik

USG110-RU0102F
Межсетевой экран Zyxel USG110 с набором подписок на 1 год (AS,AV,CF,IDP), Rack, 2xWAN GE, 
1xOPT GE (LAN/WAN), 4xLAN/DMZ GE, Device HA Pro, 2xUSB3.0, AP Controller (2/34) Zyxel Networks

CCR1036-8G-2S+
MikroTik Cloud Core Router 1036-8G-2S+ with Tilera Tile-Gx36 CPU (36-cores, 1.2Ghz per core), 4GB 
RAM, 2xSFP+ cage, 8xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, Dual PSU, LCD panel, r2 version MikroTik

USG210-RU0102F
Межсетевой экран Zyxel USG210 с набором подписок на 1 год (AS,AV,CF,IDP), Rack, 2xWAN GE, 
1xOPT GE (LAN/WAN), 4xLAN/DMZ GE, Device HA Pro, 2xUSB3.0, AP Controller (2/34) Zyxel Networks

JF815A#ABB_DEMO
HP A-MSR920 2-port FE WAN / 8-port FE LAN / 802.11b/g Multi-Service Router(eq. 
0235A0C4)_Demo HPE

CCR1036-12G-4S-EM
MikroTik Cloud Core Router 1036-12G-4S with Tilera Tile-Gx36 CPU (36-cores, 1.2Ghz per core), 8GB 
RAM, 4xSFP cage, 12xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, Dual PSU, LCD panel, r2 version MikroTik

CCR1036-8G-2S+EM

MikroTik Cloud Core Router 1036-8G-2S+EM with Tilera Tile-Gx36 CPU (36-cores, 1.2Ghz per core), 
8GB RAM, 2xSFP+ cage, 8xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, Dual PSU, LCD panel, r2 
version MikroTik



02352UNK HUAWEI AR6140-9G-2AC AC host, 5*GE RJ45, 4*GE SFP, 1*USB 3.0 Huawei
ER-8-XG-EU Ubiquiti EdgeRouter Infinity Ubiquiti
JG531A#A59_DEMO HP MSR931 Dual 3G Router_DEMO HPE

USG310-RU0102F
Межсетевой экран Zyxel USG310 с набором подписок на 1 год (AS,AV,CF,IDP), Rack, 8 
конфигурируемых (LAN/WAN) портов GE, Device HA Pro, 2xUSB3.0, AP Controller (2/34) Zyxel Networks

02350KKF-AFTER_DEMO Huawei AR2240C,SRU40C,4 SIC,2 WSIC,2 XSIC,350W AC Power (после тестирования) Huawei
JG734A#ABB_DEMO HP MSR2004-24 AC Router_DEMO HPE

CCR1072-1G-8S+

MikroTik Cloud Core Router 1072-1G-8S+ with Tilera Tile-Gx72 CPU (72-cores, 1GHz per core), 16GB 
RAM, 8xSFP+ cage, 1xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, two redundant hot plug PSU, LCD 
panel MikroTik

USG1100-RU0102F
Межсетевой экран Zyxel USG1100 с набором подписок на 1 год (AS,AV,CF,IDP), Rack, 8 
конфигурируемых (LAN/WAN) портов GE, Device HA Pro, 2xUSB3.0, AP Controller (2/130) Zyxel Networks

USG1900-RU0102F
Межсетевой экран Zyxel USG1900 с набором подписок на 1 год (AS,AV,CF,IDP), Rack, 8 
конфигурируемых (LAN/WAN) портов GE, Device HA Pro, 2xUSB3.0, AP Controller (2/130) Zyxel Networks

DES-1005C/A1A-NC2
D-Link DES-1005C/A1A, 5-port UTP 10/100Mbps Auto-sensing, Stand-alone, Unmanaged Palm-top 
Fast Ethernet Switch (существенное повреждение коробки) D-Link

DES-1005C/A1A
D-Link DES-1005C/A1A, 5-port UTP 10/100Mbps Auto-sensing, Stand-alone, Unmanaged Palm-top 
Fast Ethernet Switch D-Link

DES-1008C/B1A

D-Link DES-1008C/B1A, L2 Unmanaged Switch with 8 10/100Base-TX ports.2K Mac address, Auto-
sensing, 802.3x Flow Control, Stand-alone, Auto MDI/MDI-X for each port, Plastic case. Manual + 
External Pow D-Link

ES-105AV3-EU0101F Коммутатор Zyxel ES-105A v3, 5 портов 100 Мбит/с, настольный, металлический корпус Zyxel Networks

DGS-1005A/E1A

D-Link DGS-1005A/E1A, L2 Unmanaged Switch with 5 10/100/1000Base-T ports.2K Mac address, 
Auto-sensing, 802.3x Flow Control, Stand-alone, Auto MDI/MDI-X for each port, Plastic case.Manual 
+ External D-Link

DES-1005D/O2B D-Link DES-1005D/O2B, 5-port UTP 10/100Mbps Auto-sensing, Stand-alone, Unmanaged, D-Link
ES-108AV3-EU0101F Коммутатор Zyxel ES-108A v3, 8 портов 100 Мбит/с, настольный, металлический корпус Zyxel Networks

DES-1008D/L2B
D-Link DES-1008D/L2B, 8-port UTP 10/100Mbps Auto-sensing, Stand-alone, Unmanaged, 1K MAC 
addresses D-Link

GS-105SV2-EU0101F Коммутатор Zyxel GS-105S v2, 5 портов 1000 Мбит/с, настольный, c приоритетными портами Zyxel Networks

DGS-1005D/I3A

D-Link DGS-1005D/I3A, L2 Unmanaged Switch with 5 10/100/1000Base-T ports.2K Mac address, 
Auto-sensing, 802.3x Flow Control, Stand-alone, Auto MDI/MDI-X for each port, D-link Green 
technology, Metal c D-Link

DGS-1008A/D2A

D-Link DGS-1008A/D2A, L2 Unmanaged Switch with 8 10/100/1000Base-T ports.8K Mac 
address,Auto-sensing, 802.3x Flow Control, Stand-alone, Auto MDI/MDI-X for each port, Plastic 
case.Manual + External P D-Link

                                                                                    Неуправляемые коммутаторы



DGS-1008A/E1A

D-Link DGS-1008A/E1A, L2 Unmanaged Switch with 8 10/100/1000Base-T ports.8K Mac 
address,Auto-sensing, 802.3x Flow Control, Stand-alone, Auto MDI/MDI-X for each port, Plastic 
case.Manual + External P D-Link

GS-105BV3-EU0101F Коммутатор Zyxel GS-105B v3, 5 портов 1000 Мбит/с, настольный, металлический корпус Zyxel Networks
DES-1016A/E1B D-Link DES-1016A/E1B, 16-port UTP 10/100Mbps Auto-sensing, Stand-alone, Unmanaged D-Link
SF110D-05-EU SF110D-05 5-Port 10/100 Desktop Switch Cisco

GS-108SV2-EU0101F Коммутатор Zyxel GS-108S v2, 8 портов 1000 Мбит/с, настольный, c приоритетными портами Zyxel Networks
GS-108BV3-EU0101F Коммутатор Zyxel GS-108B v3, 8 портов 1000 Мбит/с, настольный, металлический корпус Zyxel Networks

DES-1016D/H1A

D-Link DES-1016D/H1A, L2 Unmanaged Switch with 16 10/100Base-TX ports.8K Mac address, Auto-
sensing, 802.3x Flow Control, Stand-alone, Auto MDI/MDI-X for each port, D-Link Green technology, 
Metal case D-Link

WI-PS505V

Wi-Tek Неуправляемый коммутатор 4 PoE порта 100Base-TX + 2 100Base-TXPoE IEEE 802.3at/af 
до 30Вт на портрежим передачи PoE на 250мрежим VLAN на основе портаQoS на основе 
портавнутренний блок пита Wi-Tek

DES-1024A/E1B D-Link DES-1024A/E1B, 24-port UTP 10/100Mbps Auto-sensing, Stand-alone, Unmanaged D-Link

WI-PS205

Wi-Tek Неуправляемый коммутатор 4 PoE порта 100Base-TX + 2 100Base-TXPoE IEEE 802.3at/af 
до 30Вт на портрежим передачи PoE на 250мрежим VLAN на основе портавнутренний блок 
питания 65Вт Wi-Tek

DES-1024D/G1A

D-Link DES-1024D/G1A, 24-port UTP 10/100Mbps Auto-sensing, Stand-alone, Unmanaged 11-inch 
desktop & rack-mount, 1U, D-link Green technology Manual + Rackmount brackets + Power Cable 
included Metal cas D-Link

JH407A#ABB
HPE 1405 5G v3 Switch (5 ports 10/100/1000, Unmanaged, fanless, desktop) (repl. for 
J9791A,J9792A) HPE

JH327A#ABB HPE 1420 5G Switch (5 ports 10/100/1000, unmanaged, fanless) HPE

DES-1005P/B1A

D-Link DES-1005P/B1A, L2 Unmanaged Switch with 5 10/100Base-TX ports (4 PoE ports 
802.3af/802.3at (30 W), PoE Budget 60).2K Mac address, Auto-sensing, 802.3x Flow Control, Stand-
alone, Auto MDI/MDI-X D-Link

AT-FS710/5E-60 Allied Telesis 5-port 10/100TX unmanaged switch with external PSU, Multi-Region Adopter Allied Telesis

DGS-1008P/D1A-NC2

D-Link DGS-1008P/D1A, L2 Unmanaged Switch with 8 10/100/1000Base-T ports (4 PoE ports 
802.3af/802.3at (30 W), PoE Budget 68). 8K Mac address, Auto-sensing, 802.3x F (существенное 
повреждение коробки) D-Link

JH408A#ABB
HPE 1405 8G v3 Switch (8 ports 10/100/1000, Unmanaged, fanless, desktop) (repl. for 
J9793A,J9794A) HPE

AT-FS710/5-50 Allied Telesis 5-port 10/100TX unmanaged switch with internal PSU, EU Power Cord Allied Telesis

DGS-1005P/A1A

D-Link DGS-1005P/A1A, L2 Unmanaged Switch with 5 10/100/1000Base-T ports (5 PoE ports 
802.3af/802.3at (30 W), PoE Budget 60).2K Mac address, Auto-sensing, 802.3x Flow Control, Stand-
alone, Auto MDI/M D-Link



DS-3E0105P-E(B)

Hikvision DS-3E0105P-E(B) 4 RJ45 100M PoE с грозозащитой 6кВ, 2 порт с высоким приоритетом; 
1 Uplink порт 100М Ethernet; бюджет PoE 60Вт; поддержка режима передачи до 250м,10Мб/с, 
CAT5e; таблица MAC а Hikvision

DES-1008P/C1A

D-Link DES-1008P/C1A, L2 Unmanaged Switch with 8 10/100Base-TX ports (4 PoE ports 802.3af (15,4 
W), PoE Budget 52 W).1K Mac address, Auto-sensing, 802.3x Flow Control, Stand-alone, Auto 
MDI/MDI-X for D-Link

JH329A#ABB HPE 1420 8G Switch (8 ports 10/100/1000, unmanaged, fanless)(repl. for J9661A) HPE

WI-PS305G
Wi-Tek Неуправляемый коммутатор 4 PoE порта 1000Base-T + 1 1000Base-TPoE IEEE 802.3at/af 
до 30Вт на портрежим VLAN на основе портавнутренний блок питания 65Вт Wi-Tek

DGS-1016C/B1A D-Link DGS-1016C/B1A , 16-port UTP 10/100/1000Mbps Auto-sensing, Stand-alone, Unmanaged D-Link

WI-PS510V

Wi-Tek Неуправляемый коммутатор 8 PoE портов 100Base-TX + 2 100Base-TXPoE IEEE 802.3at/af 
до 30Вт на портрежим передачи PoE на 250мрежим VLAN на основе портаQoS на основе 
портавнутренний блок пит Wi-Tek

DS-3E0105P-E/M(B)

Hikvision DS-3E0105P-E/M(B) 4 RJ45 100M PoE с грозозащитой 6кВ; 1 Uplink порт 100М Ethernet: 
бюджет PoE 35Вт; поддерживают режим передачи до 250м; таблица MAC адресов на 1000 
записей; Hikvision

SG110D-08-EU SG110D-08 8-Port Gigabit Desktop Switch Cisco
SF110D-16-EU SF110D-16 16-Port 10/100 Desktop Switch Cisco

GS1005HP-EU0101F
Коммутатор PoE+ Zyxel GS1005HP, 5xGE (4xPoE+), настольный, металлический, бесшумный, 
бюджет PoE 60 Вт Zyxel Networks

GS1100-16-EU0101F-NC1
Коммутатор Zyxel GS1100-16, 16xGE, настольный, бесшумный (незначительное повреждение 
коробки) Zyxel Networks

AT-FS710/16-50 Allied Telesis 16-port 10/100TX unmanaged switch with internal PSU, EU Power Cord Allied Telesis

DS-3E0109P-E/M(B)

Hikvision DS-3E0109P-E/M(B) 8 RJ45 100M PoE с грозозащитой 6кВ; 1 Uplink порт 100М Ethernet: 
бюджет PoE 60Вт; поддерживают режим передачи до 250м; таблица MAC адресов на 2000 
записей; пропускная спосо Hikvision

GS1100-16-EU0101F Коммутатор Zyxel GS1100-16, 16xGE, rack 19", бесшумный Zyxel Networks

DGS-1008P/D1A

D-Link DGS-1008P/D1A, L2 Unmanaged Switch with 8 10/100/1000Base-T ports (4 PoE ports 
802.3af/802.3at (30 W), PoE Budget 68). 8K Mac address, Auto-sensing, 802.3x Flow Control, Stand-
alone, Auto MDI/M D-Link

AT-GS910/5E-50
Allied telesis 5 port 10/100/1000TX unmanaged switch with external power supply EU Power 
Adapter Allied Telesis

AT-FS710/8E-60 Allied Telesis 8-port 10/100TX unmanaged switch with external PSU, Multi-Region Adopter Allied Telesis

AT-GS910/5-50
Allied telesis 5 port 10/100/1000TX unmanaged switch with internal power supply EU Power 
Adapter Allied Telesis

SF110-16-EU SF110-16 16-Port 10/100 Switch Cisco

AT-GS910/8E-50
Allied telesis 8 port 10/100/1000TX unmanaged switch with external power supply EU Power 
Adapter Allied Telesis



DGS-1024C/B1A

D-Link DGS-1024C/B1A, L2 Unmanaged Switch with 24 10/100/1000Base-T ports.16K Mac address, 
Auto-sensing, 802.3x Flow Control, Auto MDI/MDI-X for each port, 802.1p QoS, D-Link Green 
technology, Metal D-Link

DS-3E0516-E
Hikvision DS-3E0516-E 16 RJ45 1000M (15й и 16й-Uplink порты); таблица MAC адресов на 8000 
записей; пропускная способность 32Гб/с; AC100-240В; 0 °C...+40°C. Hikvision

AT-GS910/8-50
Allied telesis 8 port 10/100/1000TX unmanaged switch with internal power supply EU Power 
Adapter Allied Telesis

SF110-24-EU SF110-24 24-Port 10/100 Switch Cisco

DGS-1024C/A1A-NC1
D-Link DGS-1024C/A1A, 24-port UTP 10/100/1000Mbps Auto-sensing, Stand-alone, Unmanaged 
(незначительное повреждение коробки) D-Link

GS1008HP-EU0101F
Коммутатор PoE+ Zyxel GS1008HP, 8xGE PoE+, настольный, металлический, бесшумный, 
бюджет PoE 60 Вт Zyxel Networks

ES1100-8P-EU0102F Коммутатор PoE Zyxel ES1100-8P, 8xFE (4xPoE), rack 19", бюджет PoE 60 Вт Zyxel Networks
DES-1026G/E1A D-Link DES-1026G/E1A, 24-port UTP 10/100Base-T + 2 Combo of 10/100/1000BASE-T/SFP D-Link
GS1100-24E-EU0101F Коммутатор Zyxel GS1100-24E, 24xGE, rack 19", бесшумный Zyxel Networks
AT-FS710/8-50 Allied Telesis 8-port 10/100TX unmanaged switch with internal PSU, EU Power Cord Allied Telesis
GS1100-24-EU0101F Коммутатор Zyxel GS1100-24, 24xGE, 2xSFP, rack 19", бесшумный Zyxel Networks

DS-3E0109P-E(C)

Hikvision DS-3E0109P-E(C) 9 RJ45 100M PoE с грозозащитой 6кВ, 2 порт с высоким приоритетом; 
1 Uplink порт 100М Ethernet; бюджет PoE 115Вт; поддержка режима передачи до 
250м,10Мб/с, CAT5e;таблица MAC а Hikvision

DGS-1008MP/B1A
D-Link DGS-1008MP/A2A, Layer 2 unmanaged Gigabit Switch with PoE and Green Ethernet power 
save technology D-Link

WI-PS308G
Wi-Tek Неуправляемый коммутатор 8 PoE порта 1000Base-T + 2 1000Base-TPoE IEEE 802.3at/af 
до 30Вт на портвнутренний блок питания 120Вт Wi-Tek

JH328A#ABB
HPE 1420 5G PoE+ (32W) Switch (4 ports 10/100/1000 PoE+ + 1 port 10/100/1000, unmanaged, 
fanless) HPE

DGS-1010MP/A1A
D-Link DGS-1010MP/A1A, L2 Unmanaged Switch with 9 10/100/1000Base-T ports  and 1 1000Base-X 
SFP  ports(8 PoE ports 802.3af/802.3at (30 W), PoE Budget 125 W) D-Link

SF110D-08HP-EU SF110D-08HP 8-Port 10/100 PoE Desktop Switch Cisco
DES-1008P+/A1A D-Link DES-1008P+/A1A, Ethernet Unmanaged Switch with 8 10/100-BaseTX PoE ports D-Link
SF112-24-EU SF112-24 24-Port 10/100 Switch with Gigabit Uplinks Cisco

JH016A#ABB HPE  1420 16G Switch (16 ports 10/100/1000, unmanaged, fanless, 19")(repl. for J9560A, J9662A) HPE

WI-PS310GF
Wi-Tek Неуправляемый коммутатор 8 PoE порта 1000Base-T + 2 SFPPoE IEEE 802.3at/af до 30Вт 
на портрежим VLAN на основе портаВнутренний блок питания 150Вт Wi-Tek

GS1100-10HP-EU0101F
Коммутатор PoE+ Zyxel GS1100-10HP, 8xGE PoE+, 2xSFP, настольный, бесшумный, бюджет PoE 
130 Вт Zyxel Networks

SG110D-08HP-EU SG110D-08HP 8-Port PoE Gigabit Desktop Switch Cisco

AT-GS910/16-50
Allied telesis 16 port 10/100/1000TX unmanaged switch with internal power supply EU Power 
Adapter Allied Telesis



JH330A#ABB HPE 1420 8G PoE+ (64W) Switch HPE

WI-PS518GV

Wi-Tek Неуправляемый коммутатор 16 PoE портов 100Base-TX + 2 1000Base-T + 1 SFPPoE IEEE 
802.3at/af до 30Вт на портрежим передачи PoE на 250мQoS на основе портавнутренний блок 
питания 150Вт Wi-Tek

ES1100-16P-EU0102F Коммутатор PoE Zyxel ES1100-16P, 16xFE, (8xPoE), rack 19", бюджет PoE 130 Вт Zyxel Networks
SG110-16-EU SG110-16 16-Port Gigabit Switch Cisco

DS-3E2310P

Hikvision DS-3E2310P 8 RJ45 100M PoE; 2 комбо-порта (1000М Ethernet/1000M SFP); таблица 
MAC адресов на 8000 записей; стандарты PoE: IEEE802.3af, IEEE802.3at; бюджет PoE 125Вт; 
AC100-240В; 140Вт; 0 °C. Hikvision

DGS-1026X/A1A D-Link DGS-1026X/A1A, 24 Port Gigabit + 2 SFP+ Unmanaged Switch D-Link

WI-PS306GF-UPS

Wi-Tek Неуправляемый коммутатор 5 PoE портов 1000Base-T + 1 SFPПитание от солнечной 
панели 12В, от аккумулятора 12В, от 18-32В DCКонтроллер ИБП/контроллер солнечной 
панелиПорт 1: 802.3af/at PoE 60В Wi-Tek

GS1300-10HP-EU0101F

Коммутатор PoE+ для IP-видеокамер Zyxel GS1300-10HP, rack 19", 9xGE (8xPoE+), 1xSFP, бюджет 
PoE 130 Вт, дальность питания до 250м, повышенная защита от перенапряжений и 
электростатических разрядов Zyxel Networks

DES-1050G/C1A D-Link DES-1050G/C1A, 48-Port UTP 10/100BASE-T + 2 Combo of 10/100/1000BASE-T/SFP D-Link
SG112-24-EU SG112-24 Compact 24-Port Gigabit Switch Cisco

WI-PS526GV

Wi-Tek Неуправляемый коммутатор 24 PoE порта 100Base-TX +  2 Combo 1000Base-T/SFPPoE 
IEEE 802.3at/af до 30Вт на портрежим передачи PoE на 250мрежим VLAN на основе портаQoS 
на основе портавнутренн Wi-Tek

SF110D-16HP-EU SF110D-16HP 16-Port 10/100 PoE Desktop Switch Cisco
SG110-24-EU SG110-24 24-Port Gigabit Switch Cisco

AT-GS910/24-50
Allied telesis 24 port 10/100/1000TX unmanaged switch with internal power supply EU Power 
Adapter Allied Telesis

JH017A#ABB
HPE  1420 24G 2SFP Switch (24 ports 10/100/1000 + 2 SFP 100/1000, unmanaged, fanless, 19")(repl. 
for J9561A) HPE

SG110-16HP-EU SG110-16HP 16-Port PoE Gigabit Switch Cisco

GS1300-18HP-EU0101F

Коммутатор PoE+ для IP-видеокамер Zyxel GS1300-18HP, rack 19", 17xGE (16xPoE+), 1xSFP, 
бюджет PoE 170 Вт, дальность питания до 250м, повышенная защита от перенапряжений и 
электростатических разрядов Zyxel Networks

DES-1018MP/E

D-Link DES-1018MP/E, L2 Unmanaged Switch with 16 10/100Base-TX ports and 2 100/1000Base-
T/SFP combo-ports (16 PoE ports 802.3af (15,4 W), PoE Budget 246,4 W).8K Mac address, Auto-
sensing, 802.3x Flo D-Link

DS-3E0318P-E(B)

Hikvision DS-3E0318P-E(B) STN экран 128х64; хранилище: 3000 карт, 10000 событий; 
механическая клавиатура; uplink интерфейс: TCP/IP; тревожные вход/выход 2/2; DC12В; 3Вт; -
20 °C...+65°C; размер 126.59 Hikvision

JH018A#ABB HPE  1420 24G 2SFP+ Switch (24 ports 10/100/1000 + 2 SFP+ 1G/10G, unmanaged, fanless, 19") HPE
SG110-24HP-EU SG110-24HP 24-Port PoE Gigabit Switch Cisco



GS1300-26HP-EU0101F

Коммутатор PoE+ для IP-видеокамер Zyxel GS1300-26HP, rack 19", 24xGE PoE+, 2xSFP, бюджет 
PoE 250 Вт, дальность питания до 250м, повышенная защита от перенапряжений и 
электростатических разрядов Zyxel Networks

DGS-1026MP/A1A D-Link DGS-1026MP, 26 Port Gigabit Max PoE Switch D-Link

DS-3E2318P

Hikvision DS-3E2318P 16 RJ45 100M PoE; 2 комбо-порта (1000М Ethernet/1000M SFP); таблица 
MAC адресов на 8000 записей; стандарты PoE: IEEE802.3af, IEEE802.3at; бюджет PoE 300Вт; 
AC100-240В; 330Вт; 0 °C Hikvision

WI-PS150GFV
Wi-Tek Неуправляемый коммутатор 48 PoE портов 100Base-TX + 2 Combo 1000Base-T/SFPPoE 
IEEE 802.3at/af до 30Вт на портQoS на основе портавнутренний блок питания 300Вт Wi-Tek

WI-PS150GF
Wi-Tek Неуправляемый коммутатор 48 PoE портов 100Base-TX + 2 Combo 1000Base-T/SFPPoE 
IEEE 802.3at/af до 30Вт на портвнутренний блок питания 700Вт Wi-Tek


